(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 250.)

1210

Isabeau de Summostier, femme d'Humbaud, donne à Jully le sixième des dîmes de Summostier. Hugues, frère d'Humbaud, approuve.

Ego W. miseratione divina Lingonensis episcopus, notum facio omnibus presentes litteras inspecturis, quod domina Isabella de Summostier, uxor domini Humbaudi, laude et assensu matris sue domine Besollet et fratris sui Guidonis pro remedio anime sue et antecessorum suorum in elemosinam perpetuam dedit sanctimonialibus de Juliaco sextam partem tertiarum apud Summostier que ad ipsam hereditario jure spectabant. Hanc autem donationem esse factam recognoverunt Humbaudus maritus predictæ Isabelle et Hugo frater ejusdem Humbaudi, in mea presentia constituti. Quod ut ratum et firmum habeatur, sigilli mei munimine roboravi. Actum anno domini millesimo CC° X°.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 250.)